
і
У К Р А Ї Н А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  М ІС Ь К А  РАДА 
Р І III К II II Я

20  року  м. Черніг ів  №  32/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Хольченкової Н. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 
на розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Хольченкову I I. М. до 16 липня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Депутат Чернігівської міської ради

14013 м. Чернігів вул. Молодчого б. 12, кв. 6 
allyans@inbox.ru 

тел. (063) 621 70 31

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владислав Анатолійовичу!

В зв’язку зі зверненнями мешканців міста щодо незадовільного стану дитячих 
майданчиків та вуличних тренажерних комплексів та постійною необхідністю їх ремонту 
в результаті їх активного використання особливо в літній період прошу розглянути 
пропозицію щодо облаштування на кожному майданчику таблички з назвою 
балансоутримувача та номеру його телефону. Це надасть можливість батькам швидко без 
зволікань інформувати утримувача майданчику про ту чи іншу несправність, а також 
змусить утримувача більш ретельно стежити за станом майданчиків та оперативніше 
приймати заходи щодо їх усунення, що дозволить в свою чергу знизити ризик 
травматизму дітей.

22.06. 2018

З повагою, депутат 
Чернігівської міської ради Хольченкова Н. М.

mailto:allyans@inbox.ru

